UBND TỈNH AN GIANG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ Y TẾ                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:          /SYT-TTra                                An Giang, ngày        tháng 8 năm 2023

 V/v phát động Cuộc thi trực tuyến

     Tìm hiểu pháp luật năm 2023

Kính gửi: Các Đơn vị y tế trong tỉnh

Sở Y tế nhận được Công văn số 1410/STP-PBGDPL ngày 07/8/2023 của Sở

Tư pháp về việc phát động Cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu pháp luật năm 2023.

Theo nội dung Công văn của Sở Tư pháp có ghi mốc thời gian tham gia

cuộc thi, đối tượng, hình thức dự thi…(gửi kèm theo Công văn số 1410/STP-

PBGDPL ngày 07/8/2023 của Sở Tư pháp về việc phát động Cuộc thi trực tuyến

Tìm hiểu pháp luật năm 2023).

Nhằm đẩy mạnh phong trào thi đua học tập, sống, làm việc theo Hiến pháp

và Pháp luật trong đoàn viên Công đoàn, viên chức, người lao động trong đơn vị.

Sở Y tế đề nghị Các Đơn vị y tế tổ chức phát động rộng rãi Cuộc thi trực

tuyến Tìm hiểu pháp luật năm 2023 của Sở Tư pháp.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phòng, Ban Sở Y tế;

- Lưu: VT, TTra.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Hoàng Tước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T08:52:23+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T08:52:29+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T08:52:42+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!